Постановление администрации Сосновского муниципального района от 06.02.2017 года № 375

О межведомственной комиссии по
противодействию незаконным вырубкам
лесных насаждений

В целях противодействия незаконным рубкам лесных насаждений на территории Сосновского муниципального района Челябинской области, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по противодействию незаконной рубке лесных насаждений на территории Сосновского муниципального района Челябинской области и утвердить ее состав (Приложение № 1).
1. Постановление Главы района от  25.09.2008 года № 1257 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконным вырубкам лесных насаждений» считать утратившим силу.
3. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспаловой) обеспечить публикацию настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Азархина И.М.

Глава Сосновского
муниципального района 						   Е.Г. Ваганов

[bookmark: _GoBack]                                                                            Приложение № 1
                                                                             к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
                                                                             от 06.02.2017 года №375

 	Состав
межведомственной комиссии по противодействию незаконным вырубкам лесных насаждений

Азархин И.М.     –   первый заместитель Главы района, председатель
	 комиссии;
Конакова Л.А.     –  секретарь комиссии;
Оленич Е.В.         –  начальник ОМВД России  по Сосновскому района
	   полковник полиции;
Семченко Ю.К.    –  прокурор Сосновского района;
Золотухин Ю.В.    – руководитель ЧОГУ  «Шершневское лесничество»;
Заварухин А.Н.    –  заместитель старшего государственного лесного
инспектора Лесничество и лесопарка Челябинской области
Главы сельских поселений – (по согласованию)

Первый заместитель
Главы района                                                        	И.М. Азархин